
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

18-23/2014/JT                                    Tárgy: jkv-i kivonat 

 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. november 27-i nyílt üléséről 

 

Napirend: A Nemzeti Kulturális Alap Építőművészet és Örökségvédelmi Kollégiuma által kiírt pályázaton 

való részvételre és a szükséges önerő biztosítása 

 

250/2014.(XI.27.) számú képviselő-testületi határozat 

a Nemzeti Kulturális Alap Építőművészet és Örökségvédelem Kollégiuma által kiírt pályázaton való 

részvételre- önerő meghatározására (Márton kúria déli melléképülete - Abony, Kálvin út 9.) 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §.-ában biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

1. Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a Műemlék épületek és 

építmények állagmegóvásának, részleges, vagy teljes helyreállításának, felújításának, valamint 

műemlékek elválaszthatatlan részét képező képzőművészeti alkotások restaurálásának 

támogatására a Márton kúria déli melléképület tetőfelújítási munkáira. A projekt összköltsége 

bruttó 6.640.540,- Ft, az igényelt támogatás 3.320.270,- Ft.  

 

A pályázat nevezési díja bruttó 33.203,- Ft, mely összeg fedezete a Városi tevékenység 730259-

055121 Tartalékok kiadási előirányzaton biztosított. 

 

A Képviselő-testület 3.320.270- Ft összegű önerőt a Városi tevékenység 730259-011130-05621 

Ingatlanok beszerzése, létesítése kiadási előirányzaton (nettó 2.614.386,- Ft) és a Városi tevékenység 

730259-011130-05671 Beruházási célú előzetesen felszámított ÁFA kiadási előirányzat soron biztosít 

(705.884,- Ft) 
 

2. A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a költségvetési rendelet soron következő módosításának 

tervezetében az 1. pontban rögzítetteket szerepeltesse. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete nyertes pályázat esetén karbantartási tervet 

készíttet, mely a program lezárását követő 10 évre tartalmazza a támogatással megvalósított felújítás 

jó karbantartásához szükséges intézkedéseket, valamint az intézkedések tervezett ütemezését. Az 

esetleges karbantartáshoz szükséges fedezetet az adott évi költségvetésben tervezni kell. 

 

4. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a pályázat 

beadásához szükséges dokumentumok aláírására, nyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő:  2014. december 01. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

Településfejlesztési Osztály 

 

 

 

 

 

 

 



A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dévainé Kazinczy Sára alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

Kelemen Tibor aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Bedekovich Éva tervező 

Abokom Nonprofit Kft. mint működtető 

Abonyi Lajos Művelődési Ház, Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely 

Somogyi Imre Általános Iskola 

Gyulai Gaál Miklós Általános és Alapfokú Művészeti Iskola 

 

 

 

 

 

                K.m.f. 

 

 

 Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.                                     Dr. Balogh Pál s.k. 

 polgármester                                     jegyző  

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2014. november 28. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

 jkv. 


